Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 321,333,695| 279,918,293
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0
» [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0
» [Té ardhnra t€ tiera té shirytézimit(Dhenie mjeti me qera) 62,640
i te oidnurave 321,396,335] 279,918,293
» |Lénda o e materiale té konsumueshme -8,477 -19,630,986
1 Len vare dhe materiale té konsumueshme -8,477 -19,630,986
2 Té€ tjera shpenzime 0
» |Shpenzime té personelit -3,336,698 -799,395
1 Paga dhe shpérblime -2,998,152 -685,000
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -338,546 -114,395
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -14,367 -583
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi -308,360,317| -248,347,968
Totali shpenzimeve -311,719,859 -258,778,93}1
» |Té ardhura L€ (jera 6,860 1,084
1 T dh
Taa astin wate e tera pjese e aktiveve afatgjata
B _te ardhurat nga njésite ekonomike brenda grupit)
3 shem dhe teé ardhura te tjera té ngjashme (paraqitur 6.860 1,084
aruoit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare -84,765 -88,928
1 nzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas _84 765
' t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) '
r -88,928
>
> 9,598,571 11,051,517
9,598,571
> 1,439,786 1,657,728
> 8,168,786 9,393,789
» : X
Pr et e njésisé ekonomike mémé
Jo-kontrolluese
~ Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
> |Fitimy/ton T 8,158,786 9,393,789
Te ard! fshirése pér vitin: 0 X
Diferencat (+/-) 1 i monedhés né veprimtari té huaja 0 X
Difere { aktiveve afatgjata materiale 0 X
Diferencat aktivet financiare t€ mbajtura pér shitje 0 X
Pjesa ¢ rése nga pjesemarrjet 0 X
» |Totali'e ai a gjithépérishirése pér vitin 0 X
» |Totaliite e gjithépérfshirése pér vitin 8,158,786 9,393,789 :
P |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 8,158,786 9,393,789
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 8,158,786

/9,393,789
I T



